

برگزاری یادواره شهدای محلات منطقه چهار شیراز با محوریت جهاد تبیین و دستاوردهای انقلاب

شهردار منطقه چهار شهرداری شیراز گفت: ویژه برنامه ستاره‌های شهر یادواره شهدای محلات منطقه ۴ شیراز با محوریت جهاد تبیین و دستاوردهای انقلاب برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه در یادواره شهدای محلات منطقه چهار شیراز با گرامیداشت یاد و خاطره تمام شهدا و تکریم خانواده معظم شهدا اظهار داشت: شهرداری منطقه چهار به عنوان وسیع‌ترین و پرجمعیت‌ترین منطقه شهرداری شیراز به خود می‌بالد میزبان بیش از ۲۸۰ خانواده شهید و ایثارگر در سطح منطقه

خبر



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

فارس در مسیر تقویت و توسعه روابط با کشور قطر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس این استان را شناسنامه ایران و نمونه کوچک ایران دانست و اضافه کرد: ارتباط هر کشوری با این استان به منزله ارتباط با کشور ایران خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربیانی زاده در دیدار سرمایه‌گذار قطری، مردم استان فارس و کشور قطر را دارای اشتراکات دینی و فرهنگی دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران به انسانیت توجه دارد و همواره به همسایگان خود وفادار بوده است. وی اظهار داشت: مردم استان فارس هم از دیرباز ارتباط فرهنگی عمیقی با کشورهای جنوبی خلیج فارس داشته‌اند. جانشین استاندار در کارگروه حمایت از سرمایه‌گذاری گفت: در حوزه سرمایه‌گذاری نیز

تفاهم‌نامه همکاری مدیریت شهری شیراز و دستگاه قضایی فارس برای کاهش آسیب‌های اجتماعی منعقد شد

تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین شهرداری شیراز، شورای اسلامی شهر و دادگستری کل استان فارس به منظور ایجاد مجتمع کاهش آسیب‌های اجتماعی «شوق زندگی» منعقد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نشست مشترک مدیریت شهری شیراز، مسئولان قضایی و نمایندگان دستگاه‌های اجتماعی به‌منظور ایجاد مجتمع کاهش آسیب‌های اجتماعی شوق زندگی برگزار شد.
شهردار شیراز در این نشست به تلاش برای پیگیری و ایجاد مجتمع شوق زندگی اشاره کرد و گفت: این کار فرهنگی زیربنایی برای شناسایی و کاهش آسیب‌های اجتماعی است و باید همت خود را برای فرهنگ‌سازی و حمایت از خانواده انجام دهیم.
محمدحسن اسدی با بیان اینکه ریشه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی، مسائل فرهنگی است، بر فرهنگ شهروندی به‌عنوان یک اقدام زیربنایی تأکید و تصریح کرد: همگام با پیشرفت و جهش عمرانی، ارتقای فرهنگ شهروندی را نیز دنبال می‌کنیم.
رئیس کل دادگستری فارس نیز در این نشست مشترک از اقدامات مدیریت شهری و خدمات ارائه شده به‌ویژه بهره‌برداری از خط ۲ مترو و پوشش مناطق کم برخوردار در این خط شمالی - جنوبی تقدیر کرد. کاظم موسوی اظهار کرد: حفظ و انسجام بنای خانواده اصلی‌ترین کار ما بوده که با این کار زیربنایی شاهد کاهش آسیب‌های اجتماعی خواهیم بود. وی با بیان اینکه پراکنده کاری یکی از مسائلی است که با آن مواجه هستیم، گفت: با ایجاد مجتمع شوق زندگی، دستگاه‌های فرهنگی و اجتماعی استان فارس با انسجام بهتری به این کار خواهند پرداخت و با آموزه‌های اسلامی برای انسجام بنیان خانواده تلاش خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در نشست انعقاد مجتمع کاهش آسیب‌های اجتماعی «شوق زندگی» اظهار کرد: عملکرد و کارکرد مجتمع شوق زندگی به لحاظ کاهش آسیب‌های اجتماعی اولویت دارد چراکه با فاصله گرفتن از فرهنگ سنتی و نفوذ فرهنگ غربی، شاهد آسیب‌های زیادی هستیم.
مهدی طاهری ابراز امیدواری کرد: باید با همکاری مشترک به سمت کاهش این آسیب‌ها با کار فرهنگی و الگویی کارآمد حرکت کنیم. رضا محمدیان رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز با برشمردن مصادیق آسیب‌های اجتماعی، به ایجاد اتاق فکر و ظرفیت‌های آن و وظیفه قانونی همه دستگاه‌ها در این موضوع اشاره و خواستار مدیریت دستگاه قضا برای این مسئله و بهسازی موضوعات با محوریت اتاق فکر شد. مریم حسینی رئیس کمیته ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست خواستار نفی نگاه تک‌بعدی به موضوعات برای کاهش آسیب‌های

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

صدور مجوز تردد خودروهای باربری در محدوده طرح مکانی و زمانی شهر شیراز با اخذ عوارض



رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: رانندگان نسبت به اخذ عوارض صدور مجوز تردد خودروهای باربر دارای پروانه فعالیت (دارای پروانه اشتغال از شهرداری‌ها)، در محدوده طرح مکانی و زمانی شهر شیراز جهت تردد اقدام کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز علی اکبر سلطانی گفت: در راستای اهداف عملیاتی برنامه ۵ ساله شهرداری و براساس راهبردها و سیاست‌های اجرایی برنامه ۲۰ ساله در بودجه مصوب شهرداری و با هدف مدیریت و نظارت بر ناوگان حمل و نقل بار شهری مصوب گردید تا رانندگان نسبت به اخذ عوارض صدور مجوز تردد خودروهای باربر دارای پروانه فعالیت (دارای پروانه اشتغال از شهرداری‌ها)، در محدوده طرح مکانی و زمانی شهر شیراز جهت تردد اقدام کنند.
وی در ادامه با اشاره به طرح I.E.Z گفت: (محدوده با انتشار آلودگی کم (Low Emission Zone)) این طرح به محدوده‌ای اطلاق می‌شود که در آن به دلیل میزان بالای آلاینده‌ها، سیاست‌هایی برای کنترل تردد در جهت کنترل آلاینده‌ها تعیین شده و معمولاً کار در نظر گرفته می‌شود. سلطانی تصریح کرد: محدوده I.E.Z شهر شیراز در محدوده مرکزی شهر پیاده‌سازی می‌گردد که شامل ۶۰ نقطه ورود و خروج بوده و به صورت مکانیزه تردد خودروها توسط دوربین‌های پلاک خوان کنترل می‌شود.

وی افزود: وضعیت معاینه فنی خودروها به محض ورود به ترافیکی و همچنین کاهش آلودگی هوا و مدیریت بهینه مصرف سوخت ... این اقدام صورت خواهد گرفت.
سلطانی با اشاره به اینکه اینگونه خودروهای باربر و رانندگان ذریبط در ساعات مشخصی در محدوده ترافیک تردد خواهند کرد و حمل بار با خودروهای سبک نیز ساماندهی شده و این خودروها می‌بایستی نسبت به اخذ مجوز لازم تردد اقدام نمایند، گفت: تردد خودروهای باری سبک، نیمه سنگین و سنگین علاوه بر ایجاد آلاینده‌ها در محدوده ترافیک دسترسی خودروها و وسایل حمل

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

طرح نهضت ملی مسکن در ۳۱ شهر فارس به شکل یک طبقه در حال اجرا است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: در ۸ شهر شیراز، مرودشت، فسا، جهرم، کازرون و استهبان و ... نیز به دلیل محدودیت در تأمین زمین پروژه‌های نهضت ملی مسکن به شکل چهار طبقه آپارتمانی طراحی شده است.
طالبان ادامه داد: بحث تأمین زمین و اخذ تمام مجوزها از جمله تغییر کاربری بسیار زمان بر است که با کوشش شبانه‌روزی توانستیم در اکثر شهرهای استان از این مرحله عبور کنیم و وارد فاز اجرای پروژه‌ها شویم.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: طرح نهضت ملی مسکن در ۳۱ شهر این استان به شکل یک طبقه حیاط دار در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان افزود: واحدهای مسکونی در زمین‌های ۲۰۰ تا ۲۵۰ متری به شکل یک طبقه حیاط دار در حال اجرا است. وی ادامه داد: در ۲۷ شهر دیگر استان نیز طرح نهضت ملی مسکن به شکل ۲ طبقه حیاط دار اجرا خواهد شد که هر قطعه زمین ۲۰۰ تا ۲۵۰ متری به ۲ متقاضی واگذار می‌شود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس:

در ایام دهه فجر کام ۹۹۵ هزار و ۳۷۶ نفر از جمعیت شهری و روستایی استان فارس از آب شرب سالم شیرین شد



نیمه خشک است، ادامه داد: کمبود شدید نزولات آسمانی و تداوم خشکسالی‌ها در سنوات اخیر باعث محدودیت در منابع آبی کشور و استان فارس شده است.



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه در ایام دهه فجر با اعتباری بالغ بر ۴۳۳ میلیارد تومان، ۹۹ پروژه آب و فاضلاب شهری و روستایی به بهره‌برداری رسید و همزمان عملیات اجرایی ۱۲ پروژه نیز آغاز شده است، گفت: در این جشنواره خدمت‌رسانی کام ۹۹۵ هزار و ۳۷۶ نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از آب شرب سالم شیرین شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان فارس علی جان صادق پور، گفت: شرکت آبفا استان فارس همزمان با ایام دهه فجر و فرارسیدن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در راستای رسالت خطیر خود مبنی بر تأمین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی، اجرا و بهره‌برداری از تأسیسات فاضلاب در شهرها و روستاهای استان فارس، ۱۱۱ طرح و پروژه آبرسانی را در ۲۹ شهرستان استان شامل ۱۸ شهر و ۴۳۱ روستا با اعتباری برابر با ۴۳۳ میلیارد و ۲۳۴ میلیون تومان به بهره‌برداری رسانده و یا عملیات اجرایی آن را آغاز کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس اضافه کرد: شرکت آبفا استان فارس با بهره‌برداری از ۳۷ حلقه چاه آب شرب (حفر و تجهیز)، کف شکنی یا مهندسی مجدد ۲۶ حلقه چاه (۲۲ حلقه کف شکنی و ۴ حلقه مهندسی مجدد)، اجرای بیش از ۱۶۸ کیلومتر خط انتقال آب، ۲۴۶ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع، ۱۷ کیلومتر خط انتقال برق، ۵۶۱۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب، ۷ باب ایستگاه پمپاژ، ۳ دستگاه آب‌شیرین‌کن و بهره‌برداری از ۲ پروژه فاضلاب و آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پروژه آبرسانی با اعتبار مجموع ۴۳۳ میلیارد و ۲۳۴ میلیون تومان در ایام دهه فجر اجرا کرد.